## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ  
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac  
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &  
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

**Venetiis, 1579**

De off. sepulturæ paruuloru[m]. c. 28.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40307**

**Paruolorum.**

160

**T**ibi domine commendamus animam famuli tui. **R.** vt de-  
functus seculo tibi vivat: et que per fragilitatem mundanę  
conversationis peccata comisit, tu venia misericordiamque pie-  
tatis absterge: **P**er Christum dominum nostrum. **R.** Amen.

**C**onclusio sepulture paruolorum. **L**ap. 3. 4.

**I**Accepit officium sepulture paruolorum Christianorum. **Q**uando puer extrahitur de domo, et deportatur ad ecclesiam: dñi psalmi graduales, v. et psal. Ad dñm cum tribularer. cum reliquo infra. fo. 18. **D**uilibet cum Gloria pat. et Sicut erat. **C**elsic, cum puer extrahitur de domo, incipitur psalmus Beati immaculati, v. fo. 12. 4. et ps. Laudate pueri dñm. fol. 3. 7. **E**ccl. cum Gloria patri. et Sicut erat. **E**t qui puer fuerit in eccl. incipitur aña. Hic accipiet benedictionem a dñs: et misericordiam a Deo salutari suo: quod hec est generatio querentium dñm. ps. **D**omi est terra, et cum Gloria pa. et Sicut erat. fol. 18. **N**on finito dicitur Kyrie eleis. Christe eleis. Kyrie eleis. Pater noster. **V**. Et ne nos. **R.** Sed libera nos. **V**. Ade ante propiter innocentiam suscepisti. **R.** Et confirmasti me in conspectu tuo in eternum. **V**. Dominus. **R.** Et cum spiritu tuo. **O**ratio.

**O**mnipotens et misericordissime deus, qui oibys paruulis renatis fonte baptisnatis, dum migrant a seculo, sine ulla corum meritis vitam illico largiris eternam: sicut ait huius paruuli bodie credimus te fecisse: fac nos, quod dominus: per intercessionem beatę Marię virginis, et omnium sanctorum tuorum hic purificatis tibi mentibus familiariter: et in paradiso cum beati paruulis perenniter sociari. **P**er Christum do. **R.** Amen. **C**um portatur ad tumulum dicitur aña. Juuenes et virgines, senes cum iunioribus habudent nomen domini. ps. Laudate dominum de ce. fol. 1. 4. 7. **D**einde dicitur Kyrie eleis. Christe eleis. Kyrie eleis. Pater nř. **V**. Et ne nos. **R.** Sed libera nos. **V**. Sunite paruulos venire ad me. **F**latium est. n. regnum celorum. **V**. Domus vo. **R.** Et cū spi. **D**io. **O**mnipotens semperne Deus, sanctę puritatis amator qui animam huius paruuli ad celorum regna hodie misericorditer vocare dignatus es: digneris etiam domine ita nobiscum misericorditer agere: ut meritis tue sanctissime passionis, et intercessione beatę Marię virginis, et omnium sanctorum tuorum, in eodem regno nos cum omnibus sanctis et electis tuis

**Officium sepulture**

tuis semper facias congaudere celestibus. Qui viuit et regnas  
cum Deo patre in unitate spiritus sancti deus, per oia secula.

**C**uando reuertuntur ad ecclesiam, pronuntiatur antiphona.  
Benedicite domini. **D**einde dicitur psalmus. Benedicite domini omnes electi eius: agite dicas letitiae: et confitemini illi.  
**D**einde dicitur. **V**erbum domini tota antiphona. Benedicte domini omnes electi eius: agite dicas letitiae: et confitemini illi.

**D**einde dicitur. **V**erbum domini tota antiphona. Benedicte domini omnes electi eius: agite dicas letitiae: et confitemini illi.

**D**icitur. **O** Deus, qui corda fidelium sancti Spiritus illustratione do-

**O**cculti: da nobis in eodem spiritu recta sapere, et de eius semper consolatione gaudere.

**D**ratio.

**O**nceude nos famulos tuos, quiescamus domine Deus, per  
petua mentis et corporis sanitatem gaudere: et gloria beatae Mariæ semper virginis intercessione a presenti liberari misericordia, et eterna perfrui letitiam.

**D**ratio.

**O** Deus, qui miro ordine angelorum ministeria hominique dispensas, concede propitius: ut quibus tibi ministrantibus in celo semper assistitur, ab his in terra vita nostra munatur. Per Christum dominum nostrum. **R**ecipe. Amen.

**C**anticus sepeliendi defunctum secularium secundum usum  
patriarchatus Venetiarum. **L**ap. 29.

**O**sta clerici ad funus aliquod accedunt: acolytis et cruce  
precedentibus, ordinatus pergit ad locum, ubi est corpus  
vel ad ecclesiam: vel ad domum defuncti: legendo psalmos gra-  
duales distincte et morose. Et cum peruenierint ad ecclesiam,  
ubi tumulandus est defunctus, ingrediendo eam cantent sequens responsorium: ut hic inferius notatum est, cum suo versu et resumptione.

The image shows a musical score for the Responsory of the Burial Service. It consists of two staves of Gregorian chant notation on red four-line staves. The notation uses black square neumes. The lyrics are written below the staves in a Gothic script. The first line of lyrics is: "Non timebis anima: qui a Christus passus es." The second line is: "Per cuius passum nem nos redempti sumus. **R**" The letter 'R' at the end indicates a repeat of the previous line.